АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14.12.2021                                                           № 425

г. Нижний Тагил

Об итогах проведения муниципального музыкального конкурса

«Битва хоров»

На основании приказа управления образования администрации ГГО от

18.11.2021 № 383 «О проведении муниципального музыкального конкурса

«Битва хоров» (далее – Конкурса), на основании Сводного протокола Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги первого тура муниципального музыкального

конкурса «Битва хоров» (Приложение 1).

2. Вручить Благодарственные письма управления образования

администрации Горноуральского городского округа (Приложение 2).

3. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием

наградных материалов, возложить на директора МКУ «Центр Развития

Образования» Артемьеву Н.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                    А.В. Лунев

 Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Горноуральского городского

округа от 14.12.2021 № 425

Итоги первого тура муниципального музыкального конкурса «Битва

хоров»

№

п/п

Образовательное

учреждение

Количество

участников

Название

произведения

Ссылка на

видеофайл
Итого Место

1
МБОУ СОШ № 7 п.

Висим
20

«Песенка юных

космонавтов»

https://youtu.be/N

ThQXpMn1cw

22,7

2

«Башкарская

средняя

образовательная

школа» филиал

МБОУ СОШ № 2

15 «Космо-песенка»

https://www.yout

ube.com/watch?v

=cChrxQG2ZN4

24,7

3
МБОУ СОШ № 6 п.

Новоасбест
11

Слова

Р.Рождественского,

музыка Д.Тухманова

«Притяжение Земли»

https://disk.yande

x.ru/i/iTM8CPFC

RtR5yg

28,7

4
МАОУ СОШ № 24

п. Горноуральский
12

«Песенка юных

космонавтов» из

мультфильма «Маша

и Медведь»

https://disk.yande

x.ru/i/rSujgW1c8

qWhVw

32,0 II

5
МБОУ СОШ № 14

с. Новопаньшино
13

«Космос» авт.

Ярушин Сергей

https://disk.yande

x.ru/i/2T2n8rJr6k

YN8A

26,7

6
МБОУ СОШ № 1 с.

Петрокаменское
16

Сергей Ярушин

«Космос»

https://disk.yande

x.ru/i/2hn5X8hYl

G3V_A

34,7 I

7
МБОУ СОШ № 4 с.

Лая
12 «Космос»

https://youtu.be/R

PsWK3dKJxo

27,3

8
МАОУ СОШ № 10

с. Покровское
8

Песня о космосе

Автор: Музыка и

слова Сергей Ярушин

https://youtu.be/X

SzP9KAwFck

31,3 III

9
МАОУ СОШ № 5 с.

Николо-Павловское
13

«Дорога к солнцу»

Музыка А.

Кавалерян, слова

К.Брейтбурга

https://youtu.be/a

Lu5ED8BlFU

30,0

10
МБОУ СОШ № 21

с. Краснополье
9

Слова и музыка

А.Пахмутовой «Мы

гагаринцы»

https://cloud.mail.

ru/public/DTZV/u

y3rfGB6v

27,0

https://youtu.be/NThQXpMn1cw
https://youtu.be/NThQXpMn1cw
https://www.youtube.com/watch?v=cChrxQG2ZN4
https://www.youtube.com/watch?v=cChrxQG2ZN4
https://www.youtube.com/watch?v=cChrxQG2ZN4
https://disk.yandex.ru/i/iTM8CPFCRtR5yg
https://disk.yandex.ru/i/iTM8CPFCRtR5yg
https://disk.yandex.ru/i/iTM8CPFCRtR5yg
https://disk.yandex.ru/i/rSujgW1c8qWhVw
https://disk.yandex.ru/i/rSujgW1c8qWhVw
https://disk.yandex.ru/i/rSujgW1c8qWhVw
https://disk.yandex.ru/i/2T2n8rJr6kYN8A
https://disk.yandex.ru/i/2T2n8rJr6kYN8A
https://disk.yandex.ru/i/2T2n8rJr6kYN8A
https://disk.yandex.ru/i/2hn5X8hYlG3V_A
https://disk.yandex.ru/i/2hn5X8hYlG3V_A
https://disk.yandex.ru/i/2hn5X8hYlG3V_A
https://youtu.be/RPsWK3dKJxo
https://youtu.be/RPsWK3dKJxo
https://youtu.be/XSzP9KAwFck
https://youtu.be/XSzP9KAwFck
https://youtu.be/aLu5ED8BlFU
https://youtu.be/aLu5ED8BlFU
https://cloud.mail.ru/public/DTZV/uy3rfGB6v
https://cloud.mail.ru/public/DTZV/uy3rfGB6v
https://cloud.mail.ru/public/DTZV/uy3rfGB6v

 Приложение 2

к приказу управления образования

администрации Горноуральского городского

округа от 14.12.2021 № 425

Список для вручения Благодарственных писем

муниципального музыкального конкурса «Битва хоров»

1. Колчина Ксения Сергеевна - заведующая сектором по работе с

молодёжью МАУ ГГО «Петрокаменский ЦК».

2.Пузырева Елена Сергеевна, музыкальный руководитель

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад №26 п. Горноуральский.

 3.Шашкина Марина Анатольевна, музыкальный руководитель

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида № 24 п. Горноуральский.